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CALENDARIO ESONERI SESSIONE  ESTIVA  A.A. 2019/20
LAUREA TRIENNALE IN “SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE E DEL NO PROFIT”
(CLASSE 6/ L 39)

LAUREA MAGISTRALE IN “PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI”

(CLASSE LM 87)

18 MAGGIO 2020 – 26 GIUGNO 2020
	DISCIPLINA
	PROFESSORI
	ESONERO

Dal 18 maggio al 5 giugno 2020
	ESONERO

Dal 8 giugno al 26 giugno 2020
	CORSO
	Per la prenotazione agli esoneri è necessario inviare una mail  all’indirizzo (@lumsa.it) del docente interessato e per conoscenza all’indirizzo esoneri@lumsasantasilvia.it

	Analisi banche dati e digitalizzazione amministrativa
	Rosone Alessandro


	20/05/2020

ore 11:30
	16/06/2020

ore 11:30
	I

LM 87
	Rosone Alessandro
(a.rosone3@lumsa.it)  

	Analisi dei fenomeni devianti
	Giunta Serena
	21/05/2020

ore 9:00
	11/06/2020

ore 9:00
	I - II

LM 87
	Giunta Serena
(s.giunta@lumsa.it)

	Bioetica
	Cucinotta Laura


	28/05/2020
ore 15:00
	18/06/2020
Ore 15:00
	III

L 39
	Cucinotta Laura
(l.cucinotta1@lumsa.it)

	Diritto Amministrativo
	Bevilacqua Cristiano
	26/05/2020
Ore 16:00

meet.google.com/yty-kzvg-hyz
	22/06/2020
Ore 16:00
	II

LM 87


	Bevilacqua Cristiano (c.bevilacqua1@lumsa.it)

	Diritto dell’immigrazione
	Sigillò Massara Alfredo
	18/05/2020
Ore 10:00

meet.google.com/umy-nksj-rxk
	24/06/2020
Ore 10:00
	I

LM 87
	Sigillò Massara Alfredo
(a.sigillomassara@lumsa.it)

	Diritto di famiglia e minorile
	Bellomo Margot
	18/05/2020
Ore 15:00

meet.google.com/jgi-gqro-ivq
	25/06/2020
Ore 15:00
	II

L 39
	Bellomo Margot
(m.bellomo4@lumsa.it)


	Diritto penale
	Pivetti Gagliardi Michele
	28/05/2020
Ore 9:30
	11/06/2020
Ore 9:30
	II

L 39
	Pivetti Gagliardi Michele
(m.pivettigagliardi@lumsa.it)


	Diritto delle Politiche Sociali e del Lavoro
	Neri Carmelo
	29/05/2020
Ore 10:00
	15/06/2020
Ore 10:00
	I – II 

LM 87
	Neri Carmelo
(c.neri1@lumsa.it)

	Economia Europea

con Lab. Di Progettazione Europea
	Peralta Mario Alessandro
Latino Carmelo


	28/05/2020
Ore 11:30

28/05/2020
Ore 15.00 


	18/06/2020
Ore 11:30

18/06/2020
Ore 15.00
	I

LM 87
	Peralta Mario Alessandro
(m.peralta@lumsa.it)
Latino Carmelo
(c.latino3@lumsa.it)


	Economia politica e del no profit
	Peralta Mario Alessandro
	28/05/2020
Ore 10:30


	18/06/2020
Ore 10:30


	I

L 39
	Peralta Mario Alessandro
 (m.peralta@lumsa.it)

	Finanza dell’impresa sociale
	Peralta Mario Alessandro
	28/05/2020
Ore 16:00


	18/06/2020
Ore 16:00


	I - II

LM 87
	Peralta Mario Alessandro
 (m.peralta@lumsa.it)

	Gestione delle Risorse umane e del benessere organizzativo
	Varveri Loredana
	25/05/2020
Ore 10:00


	15/06/2020
Ore 10:00


	I

LM 87
	Varveri Loredana
(l.varveri@lumsa.it)

	Informatica per il Servizio Sociale
	Rosone Alessandro
	20/05/2020
Ore 12:30
meet.google.com/pao-xxxs-joz
	16/06/2020

Ore 12:30
	I

L 39
	Rosone Alessandro  
(a.rosone3@lumsa.it)  

	Idoneità di Lingua Inglese I
	Albergamo 
Marco Emanuele 
	04/06/2020

Ore 9:00
	23/06/2020

Ore 9:00
	III

L 39
	Albergamo Marco Emanuele
(m.albergamo@lumsa.it)

	Idoneità di Lingua Inglese II
	Albergamo 
Marco Emanuele 
	04/06/2020

Ore 10:00
	23/06/2020

Ore 10:00
	II

LM 87
	Albergamo Marco Emanuele
(m.albergamo@lumsa.it)

	Igiene e medicina di comunità
	Amato Gianpietro
	19/05/2020

ore 16:00
	16/06/2020

ore 16:00
	I

L 39
	Amato Gianpietro
(g.amato10@lumsa.it)

	Istituzioni di Diritto Pubblico
	Bevilacqua Cristiano
	26/05/2020

ore 15:30
	22/06/2020

ore 15:30
	I

L 39
	Bevilacqua Cristiano (c.bevilacqua1@lumsa.it)

	Laboratorio di Scrittura Professionale
	Pillitteri Rita
	29/05/2020

ore 9:30

meet.google.com/wng-sdyc-ned
	19/06/2020

ore 9:30
	III

L 39
	Pillitteri Rita
(r.pillitteri1@lumsa.it)

	Laboratorio Metodi e Tecniche

del Servizio Sociale
	Pillitteri Rita
	29/05/2020

Ore 9:00

meet.google.com/euk-rhnr-pnh
	19/06/2020

Ore 9:00
	I

L 39
	Pillitteri Rita
(r.pillitteri1@lumsa.it)

	Laboratorio Nuovi scenari Urbani e Lavoro Sociale
	Iovino Rosalia
	22/05/2020

Ore 16:30

meet.google.com/uqb-ugds-qxj
	26/06/2020

Ore 16:30
	III

L 39
	Iovino Rosalia 

(r.iovino2@lumsa.it)

	Macro economia e Teoria delle scelte pubbliche
	Peralta 
Mario Alessandro
	28/05/2020

Ore 9:30


	18/06/2020

Ore 9:30


	I

LM 87
	Peralta Mario Alessandro
(m.peralta@lumsa.it)

	Management e Valutazione dei Servizi Sociali
	Purpura Laura
	26/05/2020

Ore 14:30

meet.google.com/oxe-xtfp-kcm
	23/06/2020
Ore 14:30


	I 

LM 87
	Purpura Laura 

(l.purpura@lumsa.it)

	Metodi e Tecniche

del Servizio Sociale
	Pillitteri Rita
	29/05/2020

Ore 11:00

meet.google.com/rdg-pzkv-zyf
	19/06/2020

Ore 11:00
	II

L 39
	Pillitteri Rita
(r.pillitteri1@lumsa.it)

	Metodologie e Tecniche della Ricerca Sociale
	Siino Marianna 
	26/05/2020
Ore 10:00


	23/06/2020
Ore 10:00


	III

L 39
	Siino Marianna
(m.siino@lumsa.it)

	Metodi e Tecniche della

Progettazione sociale
	Vergani Emilio
	05/06/2020
Ore 9:30
	19/06/2020
Ore 9:30
	III

L 39
	Vergani Emilio 

(e.vergani@lumsa.it)

	Organizzazione dei Servizi Sociali
	Provenzano Rosanna
	03/06/2020
Ore 15:00
	24/06/2020
Ore 15:00
	II

L 39
	Provenzano Rosanna
(r.provenzano1@lumsa.it)

	Organizzazione e programmazione dei servizi
	Provenzano Rosanna
	03/06/2020
Ore 14:30
	24/06/2020
Ore 14:30
	I

LM 87
	Provenzano Rosanna
(r.provenzano1@lumsa.it)

	Pedagogia Sociale
	Massagli Emmanuele
	PREVISTO SOLO ESAME
	I

L 39
	  

	Politica economica
	Cosci Stefania

	PREVISTO SOLO ESAME
	I

LM 87
	

	Politica sociale
	Faraci Erika
	22/05/2020

Ore 11:30

meet.google.com/mwz-ucux-swd

	19/06/2020
Ore 11:30


	II

L 39
	Faraci Erika
(e.faraci1@lumsa.it)

	Politiche contro la Povertà e per l’Inclusione Attiva
	Di Maggio Umberto
	20/05/2020

Ore 10:00

meet.google.com/qxj-euvj-dyq

	09/06/2020
Ore 10:00
	I

LM 87
	Di Maggio Umberto
(u.dimaggio@lumsa.it)

	Psichiatria
	Guccione Karin
	22/05/2020
Ore 17:00


	12/06/2020
Ore 17:00


	II

L 39


	Guccione Karin
(k.guccione@lumsa.it)

	Psicologia dinamica
	Mannino Giuseppe

	PREVISTO SOLO ESAME
	III

L 39
	

	Psicologia generale
	Maltese Roberta
	18/05/2020
Ore 15:00

meet.google.com/tms-yfif-zfg

	08/06/2020
Ore 15:00


	I

L 39


	Maltese Roberta
(r.maltese@lumsa.it)

	Psicologia Sociale
	Giunta Serena
	21/05/2020
Ore 9:30


	11/06/2020
Ore 9:30


	II

L 39
	Giunta Serena
(s.giunta@lumsa.it)

	Sistemi comparati di Welfare
	Faraci Erika
	05/06/2020
Ore 9:30


	19/06/2020
Ore 14:00


	I - II

LM 87


	Faraci Erika 

(e.faraci1@lumsa.it)

	Sociologia delle migrazioni e Politiche migratorie
	Seidita Leonardo

Pergola Filippo


	19/05/2020
Ore 11.00

meet.google.com/ggw-umav-jzq
	09/06/2020
Ore 11.00
	III

L 39
	Seidita Leonardo
(l.seidita@lumsa.it)

Pergola Filippo
(r.pergola@lumsa.it)

	Sociologia del territorio
	Di Maggio Umberto
	19/05/2020
Ore 9:00
	16/06/2020
Ore 9:00
	II

LM 87


	Di Maggio Umberto 
(u.dimaggio@lumsa.it)

	Sociologia generale
	Di Maggio Umberto
	20/05/2020
Ore 9:00

meet.google.com/pqr-payj-hyn
	09/06/2020
Ore 9:00
	I

L 39
	Di Maggio Umberto 
(u.dimaggio@lumsa.it)

	Storia e Principi del

Servizio Sociale
	Faraci Erika

	22/05/2020
Ore 12:00

meet.google.com/jai-wknj-zfj


	19/06/2020
Ore 12:00


	I

L 39
	Faraci Erika
(e.faraci1@lumsa.it)

	Storia e Principi del

Servizio Sociale

 con

 Laboratorio Periferie  e Lavoro Sociale
	Faraci Erika
Iovino Rosalia
	22/05/2020
Ore 12:30

22/05/2020

Ore 15:00

meet.google.com/kxo-ednx-den
	19/06/2020
Ore 12:30

26/06/2020

Ore 15:00
	I

L 39
	Faraci Erika
(e.faraci1@lumsa.it)
Iovino Rosalia
(r.iovino2@lumsa.it)

	Teoria della Devianza e del Disagio Sociale
	Pulvirenti Antonino
	22/05/2020
Ore 9:00
meet.google.com/nxa-ergv-nbs
	19/06/2020
Ore 9:00
	I

L 39
	Pulvirenti Antonino
(a.pulvirenti@lumsa.it)

	Teologia I (Sacra Scrittura)
	Siviglia Ignazia

	04/06/2020
Ore 9:00


	10/06/2020
Ore 9:00


	I

L 39
	Siviglia Ignazia
(i.siviglia@lumsa.it)

	Teologia II

(Dogmatica)


	Impellizzeri Vito

	03/06/2020
Ore 10:00


	22/06/2020
Ore 10:00


	II

L 39


	Impellizzeri Vito
(v.impellizzeri@lumsa.it)

	Teologia I (Morale)
	Pistone Rosario


	18/05/2020
Ore 10:00

meet.google.com/hkh-mnsr-ugt
	08/06/2020
Ore 10:00
	I 

LM 87
	Pistone Rosario
(r.pistone@lumsa.it)

	Teologia II (Temi Specifici)


	Impellizzeri Vito


	03/06/2020
Ore 11:30 


	22/06/2020
Ore 11:30


	 II

LM 87
	Impellizzeri Vito
(v.impellizzeri@lumsa.it)


Palermo, 24/04/2020
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